РЕШЕНИЕ
заседания Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Можга»

Здание Администрации МО «Город Можга», . «17» июня 2019 года
310 кабинет

Председательствовал:

Заместитель председателя АНК,
Заместитель Главы Администрации
МО «Город Можга» по социальной
политике
Секретарь
Антинаркотической комиссии
Присутствовали:
Члены АНК

Приглашенные:

Вопросы:

1. Анализ результатов мониторинга наркоситуации на территории МО «Город Можга» за 1 квартал
2019 г.

(Балашов Д.И.)

Мамонтова Г.В.

Андреева Т.А.

Авхадиев Р.Х., Балашов Д.И., Гусев В.В., Кузнецова И.В.,
Локтинова А.А., Миронов В.А., Скобкарев В.В, Кузякина
И.А., ЧиргинаВ.Г., Романюк Л.П., Кузнецова И.С.,
Авхадиев Р.Х., Гильмуллин Р.Ш.

Попов Д.А. -  прокурор Можгинской межрайонной
прокуратуры

1.1. Информацию Балашова Д.И. принять к сведению (информация прилагается).
1.2. Продолжить ежеквартальный мониторинг наркоситуации на территории МО «Город Можга»

2. Организация профилактической работы с несовершеннолетними, проживающими в семьях лиц,
совершивших правонарушения, связанные с незаконным оборотом наркотиков.

(Балашов Д.И.)

2.1. Информацию Балашова Д.И. принять к сведению (информация прилагается).
2.2. Продолжить профилактическую работу с несовершеннолетними в семьях лиц, совершивших
правонарушения, связанные с незаконным оборотом наркотиков.

3. О развитии волонтерского антинаркотического движения на территории МО «Город Можга»
(Гусев В . В . ) _______________________

3.1. Информацию Гусева В.В. принять к сведению.
3.2. Рассмотреть вопрос о развитии волонтерского антинаркотического движения на рабочей группе.

Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Город Можга»
по социальной политике,
Заместитель Председателя комиссии Г.В. Мамонтова